
 

COMUNE DI MARINEO 
Provincia di Palermo 

  

 

 

Servizio III: Contabile e Finanziario 
 

 

 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO SPESA 

 

N. 86 del 06/07/2009            
 

 

OGGETTO: Impegno somme servizio economato esercizio 

finanziario 2009 
 

 

 

L’anno duemilanove, il giorno sei del mese di Luglio in Marineo, presso la  sede 

municipale, la sottoscritta Dott.ssa  Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 

Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile del vigente regolamento di contabilità. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Marineo lì,    06/07/2009                                     Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario 

                                                            (f.to)           (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 



 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 
 Viste le richieste dei responsabili dei servizi; 

 Ritenuto dover provvedere all’impegno delle somme , per acquisti e / o forniture , per la gestione 

delle spese di economato indispensabili e necessarie per l’esercizio finanziario 2009; 

 Considerato che dette spese riguardano acquisti di materiale vario non previsti dalle forniture 

CONSIP; 

 Visto il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 49,50,51 

del 2006; 

 Visto il regolamento per il servizio di economato approvato con deliberazione del consiglio 

comunale n 49, 50, 51 del 2006; 

           Visto il bilancio 2009 approvato dal Consiglio Comunale con atto n 42 del 06/05/2009 

immediatamente esecutivo; 
 

 

  D E T E R M I N A  
 

 a) Impegnare le somme per spese del servizio economato come di seguito riportate: 

 
 Intervento  Capitolo  Oggetto    Importo 

 

1.01.02.03  118  spese di funzionamento e mant. Uffici 700,00 

1.01.02.03  118.01  manut. ordinaria beni immobili  310,00 

1.01.02.03  118.08  diritti di notifica    500,00 

1.01.04.02  174.03  libri, riviste, cancellera e varie  200,00 

1.03.01.02  442.02  manutenzione ordinaria beni mobili e v. 225,00 

1.03.01.03  468.06  manutenzione beni mobili   44,00 

1.04.05.03  670  spese di manutenzione scuolabus  200,00 

1.05.01.02  714  gestione biblioteche musei …  900,00 

1.05.01.02  714.02  manut. ordinaria beni mobili e immob. 500,00 

1.08.01.02  956.04  combustibile    675,00 

1.08.01.03  974.07  spese diverse manut. mezzi  100,00 

1.09.04.02  1188.06  acquisto beni di consumo per gest. Imp. 400,00 

1.09.04.02  1188.07  acquisto beni per manut. mezzi  200,00 

1.09.04.02  1188.08  carburante e lubrificante   900,00 

1.09.04.03  1216.02  manutenzione ordinaria mezzi  100,00 

1.09.05.02  1250.04  combustibile    330,00 

1.09.05.03  1264.07  manuten. Ordinaria discarica rsu  200,00 

1.09.05.03  1270  manutenz. Discarica inerte  200,00 

1.10.01.02  1336.01  manut. ordin. Beni immobili  200,00 

1.10.01.02  1336.02  manut. ordinaria beni mobili  200,00 

1.10.01.02  1336.03  stampati cancelleria e mater. Ludico 400,00 

1.10.04.02  1399  spese di mant. E funz. Uffici  200,00 

1.10.04.02  1400  manutenz. Pulman   200,00 

1.10.04.02  1408  manut. ordinaria centro diurno  200,00 

1.10.04.03  1423  spese diverse per manuten. Pulman  200,00 

1.10.05.02  1474  cimiteri com.li ed uffici preposti  150,00 

1.11.01.02  1536  uffici del servizio affissioni  147,00 

    

    

                                                                                 Il Resp. del Serv. Finanziario 
                                           (f.to)  ( Dr.ssa G. Lo Piccolo ) 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 



Affissa all’Albo Pretorio il 12/07/2009  
Defissa        il 27/07/2009 
 
 

 

 
IL MESSO COMUNALE 

     f.to Cusimano Andrea 

 

____________________________________________________________________ 

 

Il Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami. 

 
 

Marineo li 27/07/2009 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to dott. Antonino Macaluso 




